
Aanwijzingsbesluit deurwaarder 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Schagen; 

  

gelet op: 

  

- artikel 231 lid 2 sub d en e, van de Gemeentewet; 

- Ambtenarenwet 2017, artikel 1 lid 2; 

- Uitvoeringsbesluit Ambtenarenwet 2017, artikel 2 onder b en c; 

- Mandaatregeling gemeente Schagen 2023. 

  

Besluit: 

  

1. aan te wijzen als gemeenteambtenaar belast met de heffing of de invordering van gemeentelijke 

belastingen: de medewerkers van Mandaat B.V. (handelend onder de naam Cannock Chase Public) 

die belast zijn met de heffing en invordering van gemeentelijke belastingen; 

2. aan te wijzen als belastingdeurwaarder: de medewerkers van Mandaat B.V. (handelend onder de 

naam Cannock Chase Public), die belast zijn met deurwaarderswerkzaamheden. 

  

Schagen, 29 juni 2023 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Schagen, 

Namens deze, 

De ambtenaar belast met de invordering van gemeentelijke belastingen 

Nr. 288850 

GEMEENTEBLAD 3 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Schagen 

Gemeenteblad 2023 nr. 288850 3 juli 2023 1 


